АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЁНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 12.12.2022 № 93 о/с
пос. Копенкина

Об         утверждении         реестра      мест
(площадок)          накопления         твердых
коммунальных    отходов, расположенных
на территории  Копёнкинского   сельского
поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», в целях приведения муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Копёнкинского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области в соответствие с действующим законодательством, администрация Копёнкинского сельского поселения:

     1. Распоряжение администрации Копёнкинского сельского поселения  от 16.05.2022г. № 30  «Об утверждении реестра мест  (площадок)  накопления   твердых  коммунальных    отходов, расположенных  на территории Копёнкинского сельского  поселения»  признать утратившим силу.
     2.   Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Копёнкинского сельского поселения согласно Приложению №1.
     3. Старшего инспектора администрации Копёнкинского сельского поселения Колесникову Светлану Николаевну назначить ответственным лицом  за ведение реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Копёнкинского сельского поселения.
     4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главу Копёнкинского сельского поселения.

Глава Копёнкинского
сельского поселения                                                                     И.С.Тронов

Приложение к распоряжению администрации Копёнкинского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области от 12.12.2022г. № 93

Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории
Копёнкинского сельского поселения
	№ п/п
	Данные о нахождении (площадок) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные об источниках образования ТКО

	Адрес места (площадки) накопления ТКО
	Географические координаты
	Схема размещения
	Покрытие
	Ограждение
	Площадь, м2
	Количество размещенных бункеров, шт.
	Объем бункера, м3
	Количество размещенных контейнеров, шт.
	Объем контейнера, м3
	тип собственника (юридическое лицо/орган гос. Власти/орган местного самоуправления/ИП/физ лицо

	Полное наименование/ФИО
	ОГРН/для физ.лиц серия, номер и дата выдачи паспорта (иного документа удостоверяющего личность)
	Фактический адрес/для ИП и физ. лиц-адрес регистрации по месту жительства/контактные данные для физ. лиц

	Адрес
	Широта
	Долгота
	Схема размещения
	Покрытие
	Ограждение
	Площадь
	Количество бункеров
	Объем
	Количество контейнеров
	Объем
	Собственник
	ОГРН собственника
	Адрес собственника
	Адрес отходо
образователя
	Имя отходообразователя

	1
	396625, Воронежская область, Россошанский район, п. Копёнкина ул. Копенкинская, 5к
	50.055240
	39.559178

	Бетонное
	ЖБИ
	6
	0
	0
	3
	0,75
	Администрация Копёнкинского с.п.
	1023601237714
	396625 Воронежская область, Россошанский район, п. Копёнкина, ул. Веселова, д.1
	ул. Копенкинская, д. 1 - д. 9
	Собственники ИЖС

	2
	396625, Воронежская область, Россошанский район, п. Копёнкина ул. Копенкинская, 13к
	50.053947
	39.556790

	Бетонное
	ЖБИ
	6
	0
	0
	3
	0,75
	Администрация Копёнкинского с.п.
	1023601237714
	396625 Воронежская область, Россошанский район, п. Копёнкина, ул. Веселова, д.1
	ул. Копенкинская, д. 11 - д. 21
	Собственники ИЖС

	3
	396625, Воронежская область, Россошанский район, п. Копёнкина ул. Копенкинская, 27к
	50.052759
	39.554491

	Бетонное
	ЖБИ
	6
	0
	0
	3
	0,75
	Администрация Копёнкинского с.п.
	1023601237714
	396625 Воронежская область, Россошанский район, п. Копёнкина, ул. Веселова, д.1
	ул. Копенкинская, д. 2 - д.6; д.25-д.31
	Собственники ИЖС

	4
	396625, Воронежская область, Россошанский район, п. Копёнкина ул. Копенкинская, 8к
	50.052027
	39.553159

	Бетонное
	ЖБИ
	6
	0
	0
	3
	0,75
	Администрация Копёнкинского с.п.
	1023601237714
	396625 Воронежская область, Россошанский район, п. Копёнкина, ул. Веселова, д.1
	ул. Копенкинская, д. 8 - д.12; д.33-д.37
	Собственники ИЖС

	5
	396625, Воронежская область, Россошанский район, п. Копёнкина ул. Копенкинская, 41к
	50.051072
	39.551854

	Бетонное
	ЖБИ
	9,75
	0
	0
	5
	0,75
	Администрация Копёнкинского с.п.
	1023601237714
	396625 Воронежская область, Россошанский район, п. Копёнкина, ул. Веселова, д.1
	ул. Копенкинская, д.14 - д.16; д.39-д.45
	Собственники ИЖС

	6
	396625, Воронежская область, Россошанский район, п. Копёнкина ул. Копенкинская, 30к
	50.049161
	39.548462

	Бетонное

	6
	0
	0
	3
	0,75
	Администрация Копёнкинского с.п.
	1023601237714
	396625 Воронежская область, Россошанский район, п. Копёнкина, ул. Веселова, д.1
	ул. Копенкинская, д. 26 - д.34; д.55-д.65, пер.Западный д.7-д.9
	Собственники ИЖС

	7
	396625, Воронежская область, Россошанский район, п. Копёнкина ул. Копенкинская, 40к
	50.047724
	39.546150

	Бетонное

	6
	0
	0
	3
	0,75
	Администрация Копёнкинского с.п.
	1023601237714
	396625 Воронежская область, Россошанский район, п. Копёнкина, ул. Веселова, д.1
	ул. Копенкинская, д. 36 - д.40; д.69-д.73
	Собственники ИЖС

	8
	396625, Воронежская область, Россошанский район, п. Копёнкина ул. Рабочая, 5к
	50.053383
	39.552530

	Бетонное

	6
	0
	0
	3
	0,75
	Администрация Копёнкинского с.п.
	1023601237714
	396625 Воронежская область, Россошанский район, п. Копёнкина, ул. Веселова, д.1
	ул. Рабочая, д.1 - д.7
	Собственники ИЖС

	9
	396625, Воронежская область, Россошанский район, п. Копёнкина ул. Веселова, 5к
	50.053409
	39.550185

	Бетонное
	ЖБИ
	6
	0
	0
	3
	0,75
	Администрация Копёнкинского с.п.
	1023601237714
	396625 Воронежская область, Россошанский район, п. Копёнкина, ул. Веселова, д.1
	ул. Веселова, д.1 - д.9
	Собственники ИЖС

	10
	396625, Воронежская область, Россошанский район, п. Копёнкина ул. Веселова, 6к
	50.051315
	39.550576

	Бетонное
	ЖБИ
	6
	0
	0
	3
	0,75
	Администрация Копёнкинского с.п.
	1023601237714
	396625 Воронежская область, Россошанский район, п. Копёнкина, ул. Веселова, д.1
	ул. Копенкинская, д. 47 - д.53; д.18-д.24, пер.Западный д.1-д.5; ул.Веселова д.2-6; д.11-д.15
	Собственники ИЖС

	11
	396625, Воронежская область, Россошанский район, п. Копёнкина ул. Рабочая, 2к
	50.055566
	39.550303

	Бетонное
	ЖБИ
	6
	0
	0
	3
	0,75
	Администрация Копёнкинского с.п.
	1023601237714
	396625 Воронежская область, Россошанский район, п. Копёнкина, ул. Веселова, д.1
	ул. Северная, д. 2 - д.8, ул. Молодежная д.1-д.7
	Собственники ИЖС

	12
	396625, Воронежская область, Россошанский район, п. Копёнкина ул. Молодежная, 15к
	50.053337
	39.548206

	Бетонное
	ЖБИ
	6
	0
	0
	3
	0,75
	Администрация Копёнкинского с.п.
	1023601237714
	396625 Воронежская область, Россошанский район, п. Копёнкина, ул. Веселова, д.1
	ул. Школьная, д. 1 - д.5; д.2-д.6, ул. Молодежная д.9-д.15
	Собственники ИЖС

	13
	396625, Воронежская область, Россошанский район, п. Копёнкина ул. Школьная, 12к
	50.050899
	39.548491

	Бетонное
	ЖБИ
	6
	0
	0
	3
	0,75
	Администрация Копёнкинского с.п.
	1023601237714
	396625 Воронежская область, Россошанский район, п. Копёнкина, ул. Веселова, д.1
	ул. Школьная, д. 8 - д.14; д.7-д.11
	Собственники ИЖС

	14
	396625, Воронежская область, Россошанский район, п. Копёнкина ул. Новая, 2к
	50.052390
	39.546328

	Бетонное
	ЖБИ
	6
	0
	0
	3
	0,75
	Администрация Копёнкинского с.п.
	1023601237714
	396625 Воронежская область, Россошанский район, п. Копёнкина, ул. Веселова, д.1
	ул. Новая, д. 1 - д.7; д.2-д.10
	Собственники ИЖС

	15
	396625, Воронежская область, Россошанский район, п. Копёнкина ул. Новая, 9к
	50.050083
	39.546375

	Бетонное
	ЖБИ
	6
	0
	0
	3
	0,75
	Администрация Копёнкинского с.п.
	1023601237714
	396625 Воронежская область, Россошанский район, п. Копёнкина, ул. Веселова, д.1
	ул. Новая, д. 12 - д.18; д.9
	Собственники ИЖС

	16
	396625, Воронежская область, Россошанский район, п. Копёнкина ул. Копенкинская, 25к
	50.049999
	39.556583

	Бетонное
	ЖБИ
	6
	0
	0
	3
	0,75
	Администрация Копёнкинского с.п.
	1023601237714
	396625 Воронежская область, Россошанский район, п. Копёнкина, ул. Веселова, д.1
	-
	кладбище

	17
	396625, Воронежская область, Россошанский район, х. Перещепноеул. Северная, 4к
	50.028223
	39.566563

	Бетонное
	ЖБИ
	9,75
	0
	0
	5
	0,75
	Администрация Копёнкинского с.п.
	1023601237714
	396625 Воронежская область, Россошанский район, п. Копёнкина, ул. Веселова, д.1
	ул. Северная
	Собственники ИЖС

	18
	396625, Воронежская область, Россошанский район, х. Перещепноеул. Южная, 5к
	50.030159
	39.563178

	Бетонное
	ЖБИ
	6
	0
	0
	3
	0,75
	Администрация Копёнкинского с.п.
	1023601237714
	396625 Воронежская область, Россошанский район, п. Копёнкина, ул. Веселова, д.1
	ул. Южная, д. 2 – д.12; д. 1-д.9
	Собственники ИЖС

	19
	396625, Воронежская область, Россошанский район, х. Перещепноеул. Южная, 19к
	50.029551
	39.557999

	Бетонное
	ЖБИ
	6
	0
	0
	3
	0,75
	Администрация Копёнкинского с.п.
	1023601237714
	396625 Воронежская область, Россошанский район, п. Копёнкина, ул. Веселова, д.1
	ул. Южная, д. 16 – д.28; д. 13-д.17
	Собственники ИЖС

	20
	396625, Воронежская область, Россошанский район, х. Перещепное,ул. Южная, 30к
	50.031262
	39.556893

	Бетонное
	ЖБИ
	6
	0
	0
	3
	0,75
	Администрация Копёнкинского с.п.
	1023601237714
	396625 Воронежская область, Россошанский район, п. Копёнкина, ул. Веселова, д.1
	-
	кладбище

	21
	396625, Воронежская область, Россошанский район, п. Ворошиловский, ул. Дружбы, 1к
	50.045390
	39.609015

	Бетонное
	ЖБИ
	9,75
	0
	0
	5
	0,75
	Администрация Копёнкинского с.п.
	1023601237714
	396625 Воронежская область, Россошанский район, п. Копёнкина, ул. Веселова, д.1
	ул. Дружбы
	Собственники ИЖС

	22
	396625, Воронежская область, Россошанский район, п. Ворошиловский, ул. Ульяновская, 29к
	50.042844
	39.609490

	Бетонное
	ЖБИ
	6
	0
	0
	3
	0,75
	Администрация Копёнкинского с.п.
	1023601237714
	396625 Воронежская область, Россошанский район, п. Копёнкина, ул. Веселова, д.1
	ул. Ульяновская, д.15-д.29
	Собственники ИЖС

	23
	396625, Воронежская область, Россошанский район, п. Ворошиловский, ул. Верхняя, 4к
	50.042506
	39.613285

	Бетонное
	ЖБИ
	6
	0
	0
	3
	0,75
	Администрация Копёнкинского с.п.
	1023601237714
	396625 Воронежская область, Россошанский район, п. Копёнкина, ул. Веселова, д.1
	ул. Верхняя д.1-7; д.2-8
	Собственники ИЖС

	24
	396625, Воронежская область, Россошанский район, п. Ворошиловский, ул. Молодежная, 2к
	50.040178
	39.615303

	Бетонное
	ЖБИ
	6
	0
	0
	3
	0,75
	Администрация Копёнкинского с.п.
	1023601237714
	396625 Воронежская область, Россошанский район, п. Копёнкина, ул. Веселова, д.1
	ул. Молодежная; ул. Ульяновская, д.6-д.13
	Собственники ИЖС

	25
	396625, Воронежская область, Россошанский район, п. Ворошиловский, ул. Новая, 5к
	50.042279
	39.616279

	Бетонное
	ЖБИ
	6
	0
	0
	3
	0,75
	Администрация Копёнкинского с.п.
	1023601237714
	396625 Воронежская область, Россошанский район, п. Копёнкина, ул. Веселова, д.1
	ул. Новая, д.1-д.5; ул. Верхняя д.10-д.14; д.9-д.11
	Собственники ИЖС

	26
	396625, Воронежская область, Россошанский район, п. Ворошиловский, 1к
	50.044929
	39.625351

	Бетонное
	ЖБИ
	6
	0
	0
	3
	0,75
	Администрация Копёнкинского с.п.
	1023601237714
	396625 Воронежская область, Россошанский район, п. Копёнкина, ул. Веселова, д.1
	-
	кладбище

	27
	396625, Воронежская область, Россошанский район, п. Райновское, ул. Нижняя, 2к
	50.059972
	39.657375

	Бетонное
	ЖБИ
	6
	0
	0
	3
	0,75
	Администрация Копёнкинского с.п.
	1023601237714
	396625 Воронежская область, Россошанский район, п. Копёнкина, ул. Веселова, д.1
	ул. Нижняя д.2-д.10, ул.Средняя д.19-д.24
	Собственники ИЖС

	28
	396625, Воронежская область, Россошанский район, п. Райновское, ул. Нижняя, 12к
	50.056702
	39.664411

	Бетонное
	ЖБИ
	6
	0
	0
	3
	0,75
	Администрация Копёнкинского с.п.
	1023601237714
	396625 Воронежская область, Россошанский район, п. Копёнкина, ул. Веселова, д.1
	ул. Нижняя д.12-д.30
	Собственники ИЖС

	29
	396625, Воронежская область, Россошанский район, п. Райновское, ул. Нижняя, 43к
	50.054246
	39.670129

	Бетонное
	ЖБИ
	6
	0
	0
	3
	0,75
	Администрация Копёнкинского с.п.
	1023601237714
	396625 Воронежская область, Россошанский район, п. Копёнкина, ул. Веселова, д.1
	ул. Нижняя д.32-д.47
	Собственники ИЖС

	30
	396625, Воронежская область, Россошанский район, п. Райновское, ул. Верхняя, 7к
	50.052466
	39.667814

	Бетонное
	ЖБИ
	6
	0
	0
	3
	0,75
	Администрация Копёнкинского с.п.
	1023601237714
	396625 Воронежская область, Россошанский район, п. Копёнкина, ул. Веселова, д.1
	ул. Верхняя д.1-д.11
	Собственники ИЖС

	31
	396625, Воронежская область, Россошанский район, п. Райновское, ул. Верхняя, 60к
	50.054276
	39.662737

	Бетонное
	ЖБИ
	9,75
	0
	0
	5
	0,75
	Администрация Копёнкинского с.п.
	1023601237714
	396625 Воронежская область, Россошанский район, п. Копёнкина, ул. Веселова, д.1
	ул. Верхняя д.12-д.18; д.58-д.63 ул.Средняя д.1-д.10
	Собственники ИЖС

	32
	396625, Воронежская область, Россошанский район, п. Райновское, ул. Верхняя, 57к
	50.058180
	39.655470

	Бетонное
	ЖБИ
	6
	0
	0
	3
	0,75
	Администрация Копёнкинского с.п.
	1023601237714
	396625 Воронежская область, Россошанский район, п. Копёнкина, ул. Веселова, д.1
	ул. Верхняя д.42-д.57
	Собственники ИЖС

	33
	396625, Воронежская область, Россошанский район, п. Райновское, ул. Верхняя, 43к
	50.056323
	39.658336

	Бетонное
	ЖБИ
	6
	0
	0
	3
	0,75
	Администрация Копёнкинского с.п.
	1023601237714
	396625 Воронежская область, Россошанский район, п. Копёнкина, ул. Веселова, д.1
	ул. Верхняя д.19-д.43 ул.Средняя д.11-д.18
	Собственники ИЖС